
l Faktu ra 1S140007s

FaktIra
1 31 400075
mbadinska
vY-1 31 4-0075

Dafiovy doklad:
elsto doktadu:
Referent:
Sklad. doklad:

Doddvatef:

DYNEX Servis spol. s r,o.

Ga6tanovd 10
97 4 09 Banskii Bystrica
Slovensko

Ie: 36030848, DE 2O20AB7 fi2
re DPH: SK2020087102
Firma zapisan6 v Obchodnom registeri Okresn6ho
s[du Bansk6 Bystrica, Oddiel: Sro, Vlo2ka 6. 5443/5
tel. +421 484155045, fax: +421 4841 55056
e-mail: dynex@isternet.sk
I nternet: www.dynexservis.sk

Ddtum vystavenia: 19 6.2013
Ddtum splatnosti: 1g.T.ZOlg
Ddtum usktttocnenia zdaniteln6ho plnenia: 19.6.2013

Ql9efetet':^_
$pecializovane nemocnica sv. Svoracla,
n.o.

KlS5torskd 134
949 88 Nitra

le ; 37971832; [e

Tovar dodat':

€ h1#
"o"As\lrc-y&te:__"
Doprava: "'PlepravniisluZba
Objedndvky: 12.6.2013

"'" l?[IdK20218777s2

fJe!ePrs_y$Js__
Spdsob ihrady:
Variabilnl symbol:
Konitantnli symbol;
Banka:
utslo uctu:

Bankovfm prevodom
1 31 400075

Tatrabanka a.s.
2625778727i 1100

.[9prs-..* -. - - irsro A!eislye*9303 ?S.j1gt1.*_gs114 pez DpH DPH Cena celkom
Allergy Profile Food Dp 3410-160,1 E 1 Ks 324,34 324,34
Allergy Profile lnhalation DP 3110-1601 E
Euroline allergy profile pediatrics Dp 3712-160,1 E

1 Ks 324,34

1 Ks 324.34

324,34

324,34

10%

10%

10%

32,43

32,43

32,43

356,77

356,77

356,77

Celkom:

Sadzba

3mj 973,02

Zaokrihlenie:
Celkom:

s7,29 1 070,31

0,00 €
1 070,31 €10%

Zdklad DPH

973,02 97,29
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;1 Byrtrica
$i415 5056

3i{202C0871 02

VARIO - \M.vario.cz

1L0r 3'.i {130
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